



**ESTADO DE MINAS GERAIS**  
**IPREMBE INST PREV MUNIC. BOA ESPERANCA**  
**Gestor do Contrato: IPREMBE INST PREV MUNIC. BOA ESPERANCA**

bia fortes, 353 - Jardim Alvorada - Boa Esperança  
 CEP: 37170-000 CNPJ: 25.660.465/0001-08 Telefone: (35) 3851-2121  
 E-mail: contato@iprembe.boaesperanca.mg.gov.br

**SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO**

**Nr.: 14/2025**

Processo Administrativo: **N/A**  
 Contrato: **Sem termo**  
 Sequencial do Contrato: **25**  
 Aditivo: **N/A**  
 Data da Contratação: **11/02/2025**  
 Data da Solicitação: **11/02/2025**

**Fornecedor: ELETRO FORTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**Telefone(s): 3538511010**

**CPF/CNPJ:** 15.695.531/0001-13

**Endereço:** JOAO JULIO DE FARIA, 445, JARDIM NOVA ERA - 37170-000, BOA ESPERANÇA - MG

**E-mail:** eletro-forte@live.com

Prezados senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

**Organograma:** 4000000000 - IPREMBE

**Condição de Pagamento:**

**Prazo de Entrega:**

**Local de Entrega:** IPREMBE - RUA BIAS FORTES, 353 - CENTRO

**Objeto da Contratação:** Material elétrico

**Observações:** Material elétrico

**Empenho:** 77/2025

**Despesas:**

**12 - 40.001.09.122.0055.8002.3.3.90.30.00 - Manutenção do Setor Administrativo**

**Desdobramento :** 3.3.90.30.99.00.00.00

**Recurso :** 1.802.000.0000.0000 - Recursos vinculados ao RPPS - Taxa de Administração

| Item | Quantidade | Unid.  | Especificação do material                                                      | Marca | Preço Un. | Preço Total |
|------|------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-------------|
| 1    | 15,000     | MT     | Cabo flexível 2,5 na cor vermelha - Cabo flexível 2,5 na cor vermelha          |       | 2,4400    | 36,60       |
| 2    | 15,000     | METR O | Cabo flexível 2,5 mm na cor preta - 3889 - Cabo flexível 2,5 mm na cor preta-' |       | 2,4400    | 36,60       |
| 3    | 15,000     | METR O | Cabo flexível 4,0 mm na cor preta - 3886 - Cabo flexível 4,0 mm na cor preta-' |       | 4,0200    | 60,30       |
| 4    | 15,000     | MT     | Cabo Flexível 4,0 mm na cor vermelha - Cabo Flexível 4,0 mm na cor vermelha    |       | 4,0200    | 60,30       |
| 5    | 4,000      | UND    | CAIXA DE PASSAGEM SOBREPOR 20X20 - 29149 - CAIXA DE PASSAGEM SOBREPOR 20X20    |       | 16,7500   | 67,00       |
| 6    | 4,000      | UND    | DISJUNTOR BIPOLAR 20 A - DISJUNTOR BIPOLAR 20 A                                |       | 29,8200   | 119,28      |
| 7    | 2,000      | PÇ     | TUBO ELETRICO GALVANIZADO 6176 - TUBO ELETRICO GALVANIZADO                     |       | 17,6500   | 35,30       |
| 8    | 4,000      | UND    | TAMPA CEGA 4 X 2 24473 - TAMPA CEGA 4 X 2                                      |       | 3,8800    | 15,52       |
| 9    | 1,000      | UND    | Fita isolante 20 m 1475 - Fita isolante 20 m                                   |       | 8,0300    | 8,03        |
| 10   | 20,000     | UNI    | bucha de parede - bucha de parede                                              |       | 0,3900    | 7,80        |
| 11   | 20,000     | UNI    | Parafuso 8 mm - Parafuso 8 mm                                                  |       | 0,2600    | 5,20        |

|  |              |        |
|--|--------------|--------|
|  | Total Geral: | 451,93 |
|--|--------------|--------|

Boa Esperança/MG, 11 de Fevereiro de 2025

Assinatura e carimbo do responsável